
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M95 - Simulátor nitrožilní punkce
na dětské ruce

Order code: 4103.M95

Cena bez DPH 2.484,00 Eur
Price with VAT 3.005,64 Eur

Parameters

Cannula, injection, puncturing - filter Upper limbs

Quantitative unit ks

Simulátor dětské ruky je určen pro nácvik punkce, odběru krve a fixace kanyly. Punkci je možné provádět na dvou místech vrchní části ruky,
kde jsou žíly dítěte tenší a slabší. Ohebný materiál umožňuje během procesu přizpůsobit polohu prstů podle potřeby. Simulátorem cirkuluje
umělá krev. Tento simulátor může být čerpadlem napojen spolu s další rukou. Krevní cesty simulátoru jsou navrženy přesně podle
skutečnosti. Vše je snadno nastavitelné a montovatelné. Kapalina je snadno vypustitelná a hadičky lze jednoduše vyčistit. Tento simulátor je
velice užitečným pomocným nástrojem pro praktickou výuku.

Set simulátoru punkce na dětské ruce zahrnuje:

2x Dětská ruka (přibližně v jednom roce)
2x Dětská ruka (přibližně ve třech letech)
2x Podstavec
1x Čerpadlo
1x Nádoba s práškem pro výrobu umělé krve



1x Plastová kádinka
1x Plastová nádoba
1x Plastová lžička
1x Přepravní kufr

Vyměnitelné části:

Dětská ruka (přibližně v jednom roce)
Dětská ruka (přibližně ve třech letech)


